
  교과목 

•정신분석학(필수)  •프로이트의 기본 개념

•멜라니클라인의 이론 •라깡 정신분석이론

•윌프레드 비욘의 이론 •모던 정신분석

•비교 정신분석  •신경정신분석

•꿈 분석 이론  •정신분석기법

•정신병리와 진단  •인간발달이론

•정신분석과 윤리  •수퍼비전

•자기애와 공격성  •자폐증

•집단치료개론  •문학, 영화, 그리고 정신분석

•정신분석과 심층마음 •인문예술치료 이론과 사례

•정신병리와 인문학 •의료인문학개론

•행복생활철학  •정신분석과 신경과학 세미나

•의료인문과 텍스트마이닝 •의료인문학과 머신러닝

•의료인문콘텐츠  •인턴십

  입시일정

구 분 
정시모집 

(외국인1차모집) 
수시1차 모집 

(외국인2차모집) 
수시2차 모집 

(외국인 미선발) 

원서접수
(온라인) 

  

서류제출 

전형일 

합격자 
발표 

등록 

  석사과정 기본장학제도

장학종류 자    격 금    액

석사연구장학 전일제(풀타임학생) 수업료 40%(학비감면)

TA장학 교수추천 월30만원 가량

2020.4.27 (월) 09:00 
~ 5.11 (월) 17:00

2020.7.15 (수) 
~ 7.17 (금)

2020.7.29 (수) 
~ 7.31 (금)

2020.8.21 (금) ,
24 (월), 25 (화)

2020.5.12 (화) 
17:00까지

2020.5.18 (월) 
~ 5.22 (금)

2020.7.6 (월) 
~ 7.10 (금)

2020.8.3 (월) 
~ 8.7 (금)

2020.6.29 (월) 
17:00까지

2020.7.30 (목) 
17:00까지

2020.6.15 (월) 09:00 
~ 6.26 (금) 17:00

2020.7.20 (월) 09:00 
~ 7.29 (수) 17:00

※ 상기 일정은 입시전형 진행 상황에 따라 변동될 수 있음

2020.6.9 (화) 2020.7.23 (목) 2020.8.20 (목)


